402 - समाज तथा फार्म वानिकी 070 50९0&/ 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 570र६5४ा२४ 0।४           

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

जॉंचरा8 5त्राशभा० 

शांक्वांह 5॥शा6 : ॥७॥९।४/४/४४४धा?। 38५-४/४४ ४0॥२/(4275) 

(एशांहातव 8ञराशा86 : ॥४७ 

440,400.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक लाख चौतीस हजार छः सौ 34,600.00 

(उतारा अप (टी 0७... 

2067,08#9#9008४|95):2500|4। 

28998 2 ० 3 92%, 22.447 & + 8. सा 

+ 
दिनांक - 29-0५-2 

पत्र संख्या - 04/४8-20/2047/4426 दिनांक

[...]

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

(॥२०॥४)४७४४ 2२०७५७० 0&0 

9.7.0 ॥(/७भधा। 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

906 5त/शा69 

9४6 8006 : 

एश्ांशब। 5"शा6 : 

॥७॥/७११४७४/७धागर। ॥/४१-४७४४ ४0.॥५%(4275) 

५/ 

70र८5७ा7२४ 5॥॥0526#6& 

32,500.00 

रुपये बत्तीस हजार पॉँच सौ 

॥॥॥॥ 

॥॥॥॥ 

3,200.00 

रुपये तरह हजार दो सौ 

॥॥॥   ॥|     ॥॥॥॥॥ 

700.00 

रुपये सात सौ 

॥॥   

योग: 

क्रमिक योग: 

28988 4 एण3 

(50#॥ 867॥36॥/ 0७. 

रुपये दो लाख उनहत्तर हजार एक ल्न्ज-, 

२2007.0#&#79%कबैड95)२6000॥ 

46,400.00 

269,400.00 

,त्र सख्या - 0॥/४8-20/2047/4426

[...]

तर सख्या - 04/४8-20/2047/4426 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

22 $5 49 24060402550323 72442 0207२70२८88 47,व00.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
शिरह५ज॥ /४५१/७४५०0 रुपये स त्र ह हजार एक सौ 

0 - वानिकी 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना ए0&0.70२.0।४.050. । । ] । | | | | | 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

हॉंध्वा० 5070 

5ंब्वांठ 500क्षा6 : ॥/॥॥५/४/७।४॥/४ध॥२। 3॥/४५-४/४४ ४(03५/((4275) 

(९॥४/७। 5ञाशा6 : ३५७ 

23 5 49 240604402550323 72443 0/॥/(707२003 48,200.00

[...]

0॥ - बानिकी 5-५७७5#॥ ।(७७७//४२ रुपये तीन लाख उन्तीस हजार नौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 5.57.0. 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 5.7.0॥0४.%0#%७67ए७२ 

35ार 
03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

548 38जाशा6 

998 80007॥6 : ४७/५४/५७४५ ७४णारा 38५-५४/७७४४ ४५0५७(१275) 

(शाआएहशा9। 5"076 : ६७ 

365,200.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये आठ लाख तेरह हजार आठ सौ 83,800.00 

त्त्स्््ट 0१७० का 

7०0+.08#0॥#00#04%95)7/030/॥ 

2899 8 ० १3 325. 22575 ह १ 

पत्र सख्या - 0॥/४8-20/2047/4426 
दिनांक - 29-00५-2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

25 5 49 240604402550323 72445